DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE LINHAS E LÂMINAS:
LEITURAS E DISCUSSÕES DE “O PUNHAL DE MARTINHA”, DE MACHADO DE ASSIS
EM SALA DE AULA de autoria de ANNA PAULA AIRES DE SOUZA, KAIO CÉSAR
PINHEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132238

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132238